Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2023 № B-3314

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Зимняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Елена Ивановна Михайлец ДП-3314-207773 от 28.02.2023
6) Елена Викторовна Лучинская ДП-3314-208579 от 28.02.2023
7) Чекалаева Ирина Давыдовна ДП-3314-208727 от 28.02.2023
8) Куликова Наталья Александровна ДП-3314-208734 от 28.02.2023
9) Смакова Анжела Геннадьевна ДП-3314-208912 от 28.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
декоративно-прикладного творчества «Зимняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Пилюгин Артём
Петкунова
Карина
Михайловна

"Зима в деревне" 1 место ДП-3314-
206003

2 Щетинин Костя
Данилевич
Светлана
Михайловна

Новогодний колокольчик 2 место ДП-3314-
206038

3 Уваров Дмитрий
Айна
Муртузалиевна
Гаджиева

"Волшебные часы" 2 место ДП-3314-
206115

4 Юсуфова Фатима
Айна
Муртузалиевна
Гаджиева

"Новогодний венок" 1 место ДП-3314-
206117

5 Минимуллина Малика
Фомина
Наталья
Михайловна

Весёлый снеговик 1 место ДП-3314-
206198

6 ДИЕВА Александра
Глумова
Ирина
Александровна

Покормите птиц зимой! 2 место ДП-3314-
206349

7 Сосунова Виктория
Тамара
Геннадьевна
Самохина

Лесные гномики 1 место ДП-3314-
206398

8 Балькина Милана
Карнаухова
Светлана
Владимировна

Зимний домик 1 место ДП-3314-
206502

9 Баранова София
Карнаухова
Светлана
Владимировна

Сказочный лес 1 место ДП-3314-
206503

10 Курочкина Милослава
Шапошникова
Екатерина
Петровна

"Снеговичок" 1 место ДП-3314-
206527

11 Понкратова Ева
Мельникова
Елена
Александровна

Зимняя фантазия 1 место ДП-3314-
206686

12 Скворцова Ксюша Вець Жанна
Витальевна Снежный человек 3 место ДП-3314-

206693

13

Дети 2 группы
раннего возраста
(Фая,
Лев,Мелисса,Варвара,
Денис)

Антипина
Светлана
Викторовна

Гномики 3 место ДП-3314-
206782

14 Ширковцов Егор
Сафонова
Наталья
Вячеславовна

" Ёлка-топотушка " 1 место ДП-3314-
206840

15 Иванова Ульяна
Константиновна

Иванова Юлия
Александровна Заячья полянка 1 место ДП-3314-

206865

16 Яковлева Дарина
Аярова
Антонина
Прокопьевна

"Зимние чудеса" 1 место ДП-3314-
206870

17 Романова Дарья
Рябикова
Елена
Александровна

"Зайчик" 1 место ДП-3314-
206874

18 Ертаева Алуа
Бактиярова
Алтынсары
Серикбаевна

Зимний двор 1 место ДП-3314-
206907

19 Группа "Бабочка"
Сульдина
Рита
Таймуразовна

Зимняя мастерская 2 место ДП-3314-
207077

20 Залаев Амир
Хисматуллина
Гузалия
Маснавиевна

"Зимнее чудо" 1 место ДП-3314-
207092

21 Кругликова София
Хисматуллина
Гузалия
Маснавиевна

"Новогодняя ёлочка" 3 место ДП-3314-
207094

22 Смирнова Диана
Кузменкина
Наталья
Анатольевна

Зимний букет 1 место ДП-3314-
207228

23 Кременская Ксения
Николаева
Наталья
Борисовна

Эко игрушка 2 место ДП-3314-
207302

24 Холодова Таисия
Николаева
Наталья
Борисовна

Снегирь 1 место ДП-3314-
207303

25 Федорова Дарья
Сокольникова
Лариса
Владимировна

Зимняя мастерская 3 место ДП-3314-
207325

26 Моляк Евгения
Лосева
Оксана
Анатольевна

Зайчишки-трустшки 1 место ДП-3314-
207345

27 Карасёв Артём
Долгова
Анастасия
Евгеньевна

Пушистый комочек 1 место ДП-3314-
207347

28 Выдрин Вячеслав
Лосева
Оксана
Анатольевна

Трио 1 место ДП-3314-
207350

29 Бельгибаев Данияр
Вологодская
Виктория
Владимировна

Зайка-милашка 1 место ДП-3314-
207351

30 Бутылова Оксана
Масленникова
Наталья
Юрьевна

Новогодний кролик 2 место ДП-3314-
207353

31 Васин Егор
Вологодская
Виктория
Владимировна

Глазки-пуговки у зайки 1 место ДП-3314-
207354

32 Крейцер Виктория
Масленникова
Наталья
Юрьевна

Белое чудо 2 место ДП-3314-
207355

33 Тюменцева Милана
Юрченко
Вероника
Сергеевна

Весёлый зайчик 1 место ДП-3314-
207357

34 Урванцев Димитрий
Толмачева
Наталья
Олеговна

Зайчик 2 место ДП-3314-
207358

35 Смирнов Михаил
Бонюхова
Ирина
Александровна

Зайка серенький 1 место ДП-3314-
207440

36 Белоусова Алиса
Макрушина
Юлия
Александровна

Длинноухое чудо 1 место ДП-3314-
207442

37 Горбунова Элина Новикова Л. В.
Яковлева Г. А. Зайка в красной шубке 2 место ДП-3314-

207443

38 Коваль Анастасия Яковлева Г. А.
Новикова Л. В. Заяц кругляш 3 место ДП-3314-

207444

39 Чернозубова
Екатерина

Панова Ольга
Николаевна Зайчик в воротничке 2 место ДП-3314-

207448

40 Веснина Арина
Назарова
Екатерина
Александровна

Заяц пушистик 2 место ДП-3314-
207452

41 Флоря Александр
Тимофеева
Марина
Игоревна

Любитель морковки 2 место ДП-3314-
207497

42 Изотова Ева
Ракитина
Юлия
Владимировна

Белый пушистик 2 место ДП-3314-
207498

43 Юрченко Виолетта
Тимофеева
Марина
Игоревна

Озорной зайчик 2 место ДП-3314-
207499

44 Лешатова Анастасия
Ракитина
Юлия
Владимировна

Зайчонок 2 место ДП-3314-
207502

45 Гончаров Матвей Регина
Крючкина В гостях у Деда мороза 1 место ДП-3314-

207588

46 Дёмина Арина
Леонова
Галина
Васильевна

"Снеговик" 1 место ДП-3314-
207641

47 Дымова Кристина
Сергеевна

Мартюшова
Светлана
Юрьевна

Зимняя сказка 1 место ДП-3314-
207749

48 Шишкин Иван

Пляскина
Наталья
Владимировна
Миргород
Ирина
Петровна

Новогодний лес 2 место ДП-3314-
207879

49 Попов Святослав
Александрович

Макарова
Анастасия
Юрьевна

У леса на опушке 2 место ДП-3314-
207948

50 Прокопнева
Анастасия Андреевна

Карапыш
Елена
Николаевна

Волшебный шар исполнения
желаний 1 место ДП-3314-

207974

51 Журавлева Дарья
Гольчик
Наталья
Ивановна

Панно "Пушистый зайчонок" 1 место ДП-3314-
207975

52 Евстафьева Варвара
Ликиных
Маргарита
Витальевна

Снеговичок 3 место ДП-3314-
208003

53 Чотчаева Лейла
Бесленеева
Зульфия
Юрьевна

"Снежные узоры" 1 место ДП-3314-
208059

54 Жумагулов Адилжан
Бактиярова
Алтынсары
Серикбаевна

Снеговичок 3 место ДП-3314-
208086

55 Кондратенко Вера
Ликиных
Маргарита
Витальевна

Зимняя сказка 1 место ДП-3314-
208095

56 Перевозчиков
Арсений

Шлячина
Карина
Васильевна

"Снеговичок" 1 место ДП-3314-
208113

57 Дегтярева Вера
Шлячина
Карина
Васильевна

Зимнее украшение 1 место ДП-3314-
208114

58 Смирнов Максим
Шлячина
Карина
Васильевна

Бинокль 2 место ДП-3314-
208115

59 Сидоров Богдан
Сергеевич

Харитонова
Наталья
Леонидовна

Снежный медвежонок 3 место ДП-3314-
208238

60 Мошкина Анна
Евгеньевна

Кошлокова
Инна
Вячеславовна

Зимняя мастерская 3 место ДП-3314-
208357

61 Мошкина Анна
Евгеньевна

Кошлокова
Инна
Вячеславовна

Зимняя мастерская 2 место ДП-3314-
208358

62 Мошкина Анна
Евгеньевна

Мошкина
Анастасия
Евгеньевна

Зимняя мастерская 1 место ДП-3314-
208359

63 Ульяна Ульрих
Бекарева
Ольга
Леонидовна

В зимнем лесу 2 место ДП-3314-
208506

64 Вера Денисова
Бекарева
ольга
Леонидовна

Веселый снеговик 2 место ДП-3314-
208510

65 Попов Трофим
Жукова
Татьяна
Анатольевна

Зимняя сказка 2 место ДП-3314-
208561

66 Артём Червоненко
Лариса
Валентиновна
Пушкарёва

Снегирь 3 место ДП-3314-
208567

67 Коник Ева
Станиславовна

Коренева
Снежана
Александровна

Кролик Питер 1 место ДП-3314-
208612

68 Науменко Валерия
Кочерга
Валентина
Андреевна

Осьминог и пчёлка 1 место ДП-3314-
208638

69 Гречкин Даниил
Белкина
Елена
Николаевна

Веселый гномик 1 место ДП-3314-
208652

70 Айвазов Дианис
Юрьевич

Сысоева Юлия
Николаевна Здравствуй, Новый год! 1 место ДП-3314-

208654

71 Прохоров Роман
Белкина
Елена
Николаевна

Зайки на полянке 1 место ДП-3314-
208656

72 Сафьянова Влада
Юрченко
Людмила
Николаевна

"Веселый Снеговик" 1 место ДП-3314-
208666

73 Никитина Анастасия
Харина
Наталья
Дмитриевна

"Новогодний венок" 2 место ДП-3314-
208668

74 Краллин Дмитрий
Сагидуллина
Алиса
Биктимеровна

"Здравствуй, зимушка-зима!" 2 место ДП-3314-
208676

75 Алимов Артур
Ярославова
Елена
Станиславовна

Зимняя сказка 1 место ДП-3314-
208717

76 Лесников Арсений Манза О.О. "Мороз - Красный НОС! 2 место ДП-3314-
208729

77 Усов Владимир Михеева Юлия
Викторовна Сказочный лес 2 место ДП-3314-

208739

78 Петерсон Маргарита
Козлова
Виктория
Михайловна

новогодний венок 2 место ДП-3314-
208740

79 Хазырова Азалия
Денисовна

Заворуева
Людмила
Владимировна

"Зимняя сказка 3 место ДП-3314-
208747

80 Громова Вероника
Древицкая
Марина
Владиславовна

«Новогодняя мастерская» 1 место ДП-3314-
208764

81 Мозлова Марина
Ансифорова
ГАлина
Юрьевна

Снеговик 1 место ДП-3314-
208782

82 Сарсемалиев Амир
Аймешева
Асель
Рахимовна

"Зимний букет" 1 место ДП-3314-
208791

83 Дорохина Анастасия
Харина
Наталья
Дмитриевна

"Мой новогодний венок" 2 место ДП-3314-
208795

84 Бозоров Анис
Карпова
Ксения
Романовна

Зимние цветы 2 место ДП-3314-
208808

85 Назарова Дарья
Хомык
Екатерина
Александровна

Витраж "Зимняя сказка" 3 место ДП-3314-
208859

86 Есина Анна
Наталья
Валентиновна
Серухова

зайка 1 место ДП-3314-
208869

87 Дружина Снежана
Потапова
Людмила
Юрьевна

«Зимняя сказка» 1 место ДП-3314-
208875

88 Смердова Татьяна
Дмитриева
Ольга
Васильевна

На полянке 2 место ДП-3314-
208924

89 Сарулис Елизавета
Бедарева
Любовь
Васильевна

Новый год в Антарктиде 2 место ДП-3314-
208931

90 Струков Денис
Бедарева
Любовь
Васильевна

Новый год на лесной полянке 2 место ДП-3314-
208933

91 Щепетова София
Колдаева
Светлана
Васильевна

Дедушка Мороз 2 место ДП-3314-
208937

92 Никитина Ульяна
Колдаева
Светлана
Васильевна

Снегурочка 2 место ДП-3314-
208938

93 Иванова Виктория
Колдаева
Светлана
Васильевна

Терем Деда Мороза 2 место ДП-3314-
208939

94 Коноплева Екатерина
Колдаева
Светлана
Васильевна

Ангел Рождества 2 место ДП-3314-
208940

95 Рыбалко Екатерина
Шайхиева
Надежда
Ивановна

Зимняя красавица 1 место ДП-3314-
208942

96 Васысь Дарья
Шайхиева
Надежда
Ивановна

Елочка нарядная 1 место ДП-3314-
208944

97 Чикуров Оскар
Левенец
Ольга
Станиславовна

Арт-елка 1 место ДП-3314-
208945

98 Шарафутдинова
Серафима

Левенец
Ольга
Станиславовна

Новогоднее чудо 1 место ДП-3314-
208946

99 Балабанова Валерия
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Цирковой слон 3 место ДП-3314-
208947

100 Галаева Ксения
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

На арене 3 место ДП-3314-
208948

101 Гирич Злата
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Снегирь 2 место ДП-3314-
208949

102 Головкова Софья
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

В полночь 1 место ДП-3314-
208950

103 Гончарова Мария
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Пора поспать 1 место ДП-3314-
208951

104 Желещикова Полина
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

А вдруг это СЫР... 1 место ДП-3314-
208952

105 Исаенко Степан
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Зимняя яблоня 2 место ДП-3314-
208953

106 Каргополова Софья
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Петушок 3 место ДП-3314-
208954

107 Козлова Дарья
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Зимний гость 2 место ДП-3314-
208955

108 Козлова Дарья
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Яблонька 2 место ДП-3314-
208956

109 Колесник Иван
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Яблонька - красавица 2 место ДП-3314-
208957

110 Колесник Иван
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Снегирек 2 место ДП-3314-
208958

111 Коротченко Зоя
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Мамочка, мы идем... 1 место ДП-3314-
208959

112 Кузнецова
Александра

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Как высокооо! 1 место ДП-3314-
208960

113 Купченко Анна
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Снегирь на ветке 2 место ДП-3314-
208961

114 Лужны Анна
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Зимний гость 2 место ДП-3314-
208962

115 Лужных София
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Прилег отдохнуть 1 место ДП-3314-
208963

116 Пасевич Анжелика
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Петя - петушок 3 место ДП-3314-
208964

117 Пасин Максим
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Ночной страж 1 место ДП-3314-
208965

118 Пономарева Ксения
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Посидим в тишине 1 место ДП-3314-
208966

119 Попова Ева
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Нарядная яблонька 2 место ДП-3314-
208967

120 Поручаева Василиса
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Слон - жонглер 3 место ДП-3314-
208968

121 Посвистак Анна
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Совунья 1 место ДП-3314-
208969

122 Рождественская
Полина

Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

"Что у Вас тут происходит?" 1 место ДП-3314-
208970

123 Саранская Алина
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Семейка на прогулке 1 место ДП-3314-
208971

124 Сорока Елизавета
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Петушок на лугу 3 место ДП-3314-
208972

125 Темник Вероника
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Снегирь прилетел 2 место ДП-3314-
208973

126 Чернякова Анастасия
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Яблоня 2 место ДП-3314-
208974

127 Чернякова София
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Птичка - невеличка 2 место ДП-3314-
208975

128 Шишканова Дарья
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Зимние песни 2 место ДП-3314-
208976

129 Шишканова Дарья
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Пышная яблонька 2 место ДП-3314-
208977

130 Якутина Варвара
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Яблонька зимой 2 место ДП-3314-
208978

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова